EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL

O Prefeito Municipal de Tabuleiro do Norte - Ceará, Sr. Rildson Rabelo

Vasconcelos, no uso de suas atribuições legais e com base no Edital n°.: 001/2023, faz saber

que HOMOLOGA PARCIALMENTE o resultado final do bloco de funções públicas inerentes

a saúde, engenharia e administração,  composto pelos seguintes cargos: Assistente Social,

Odontólogo, Enfermeiro, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Médico, Médico Psiquiatra,

Nutricionista, Psicólogo, Técnico em Saúde Bucal, Técnico em Enfermagem, Terapeuta

Ocupacional, Profissional de Educação Física,  Agente Administrativo e Engenheiro Civil.

Registre-se, publique-se para ciência dos interessados.

Tabuleiro do Norte (CE), 18 de julho de 2024.

Ridson Rabelo Vasconcelos

Prefeito Municipal